OEC/137/2005 – pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de março de 2005.

Senhor Gerente,

Tem este a especial finalidade de solicitar desta R. Empresa a alteração do serviço denominado DDR, recentemente contratado por esta Casa de Leis (documento anexo), no que tange ao número de entradas do sistema de telefonia, reduzindo de 15 para 10 linhas digitais, e a correspondente redução da tarifa.

Certos de poder contar com sua compreensão e providências, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Alberto Seya Yamanaka

GERENTE DE NEGÓCIOS DA TELEFONICA

CATANDUVA - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”